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AmmaTs 061sIcE! oKiMziriaiH 2022 sxsUErsl 14 Haypegarsr Ne 57 " AnMarsl 06IBICH
OOMBIHIIA aCKUT TYKBIMABI MaJI MIAPYaIIBUIBEFBIH JAMBITYAbI, MaJl MIapyanTbUTHFHEH
OHIMJILIITiH JXOHE ©HIM CamachH apTTRIPYABl CyOcumusay GarsrrTapsl Ooibmma 2022
XKBUTFa apHAJFaH CyOcuausanap kejaeM/epiH 6eKiTy Typainsl" KayJIbICEIHA ©3repic eHri3y
Typabl

Anmatel o0abickl oKiMAITIHIH 2022 xbutFbl 14 KbipkyliekTeri Ne 280 kaysnbicel. Kazakctan
Pecniy6nukaceinbiy Oainer munuctpiirinae 2022 xbuibl 15 kpipkyiiekte Ne 29603 6omnbin
TIpKEIIl

Anmartsl o6sbickHBIH oKiMairt KAVJIbI ETE/L:

1. AnmaTel 06ubIchkl 9KIMAITIHIH 2022 xbutFbl 14 Haypei3biHaarel No 57 "AnmaTsl 00JIbICH
OOWBIHINIA aChUT TYKBIMIBI Majl IIAPYyallbUIBIFBIH JTaMBITYbl, Majl IapyallbUIbIFbIHBIH
OHIMJIUTITIH JKOHE OHIM camachklH apTTHIPYIbl cyOcuausnay OarbITTapbl OoifbiHIIA 2022
KBUIFAa apHaJFaH cyOcuausuiap kejemaepiH Oekity typaisl" kKayibicbiHa (HopmaTuBTik
KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJIEKETTIK Tipkey Tizuniminge Ne 27154 tipkenreH) keneci e3repic
€HT13ICIH:

KOPCETUITeH KAayJIbIHBIH KOCBIMILIACHI OCHI KayJIBIHBIH KOCBHIMIIAChIHA COWKEC jKaHa
penaKIusiia Ka3blUIChIH;

2. Ochl KayJbIHBIH OPBIHATYBIH OaKbl1ay AJTMaThI OOJIBICH OKIMIHIH KETEKIITUTIK €TeTiH
OopbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.

3. OCI)I KayJibl OHBIH aJIrallKbl PCCMU KapHUAJIaHTaH KYHIHCH 6aCTaH KOJIJaHBICKA
EHT131JIe 1.
AJIMAaTBI 0OJIBICBIHBIH OKIMI M. Cynranrasues
"KEJIICLLII"
Kazakcran Peciybimkacsr
AYBLT HIAPYaLIBUTBIFBI MHHHCTPIITT
Anmatsl 00JIBICH! OKIMAITiHIH 2022

KBUTFBI 14 KpIpKyHekTeri Ne 280 KaymbIchl
Ha KOCBIMIIIa

AnMaTtsl 00IbICE! dKIMIIriHig 2022
KBUTFBI 14 Hayper3marel Ne 57 KaynbIcbIHA
KOCBIMIIIA

ArMath 06/IBICE GOMBIHINA ACHLUT TYKBIMIIBL MaJI MIAPYaIIbUIEBIH JaMBITYIBI, MaJl
IIapyamIbUILIFBIHBIH OHIMALUIH XKoHE 6HIM CallaChIH apTTHIPYAL CyOcHauanay GarbITTaphl
Goiibmma 2022 XbUFa apHaJFaH cyOcHIusIap Kenemaepi

CyOcuausnanaTbiH
P/c KeJieM (Gac,



Cyb6cunusnay Ounmiem Gipoiri KHJIOTpaMM, [aHa,

Cyb6cunusnap

OarpITHI J103a, 6a apa YACBIH) COMAachl

ETTi )X0HE €TTi-CYTTi MaJI IIapyaIIbUTbIFBI

1.

1.1

1.2

4.2

CCHGKHI/IHHHK JKOHE acCbll TYKBIMIBIK JKYMBIC )KYpl"i?,y:

Ipi kapa wmamnnmeH

TayapiblK aHaJBIK 180 000
Gacel Bac/marsIasIcTRIpY

Ipi kapa wmangplH MayCbIMbI

achUl  TYKBIMIBI 60 000
aHaJBIK 0acel

TaObIHHBIH ©CIMIH

MOJIaWTy  YIIiH

naiianaHblIaTHH

. . . bac/marbubicTIpy
€TT1 JKoHE eTTi-CYTTi 69
MayChIMBI

TYKBIMIAPJIBIH achLl

TYKBIMJIBI TYKBIMIBIK

OyKachIH KYTin-0ary

ETrTi, erti-cyTTi

TYKBIMIAPBIH achLI
TYKBIM/IBI TYKBIMIBIK
OYKACBIH CaThII aly:

Carbln aneigrad 6ac 3 131

Ipi Kapa MaIBIH achUT TYKBIM/IBI aHAJIBIK OACHIH CATHII aly:

OraHIbIK 699
Toyencis

MemmnekeTTep Carsln ansIHFaH 0ac
JlocTacThIFHI, 265
VYkpanHa enjaepiHeH

HUMITOPTTAJIFaH

Bopnaksinay
allaHAapbIHA
Oopaakpuiay YIIiH
HEMECe COI0 KyaTbl
ToyJjirine keminzae 50
bac ipi kapa wmaiu
OoJaThIH €T eHJIeyIIi
KocimophIHAapFa

.. Tipineéi canmMarsi,
OTKI3iITeH Hemece

KUJiorpamMm

900 000
ayBICTBIPBUIFaH 1pi
Kapa MaJJIbIH epKeK
JlapaKkTapblHbIH (
OHBIH iIIiHAE CYTTI
J)KOHE  CYTTi-€TTi
TYKBIMJIApABIH €PKEK
JapakTapbl) KYHBIH
ap3aHjiaTy

CyTTi 9HE CYTTIi-€TTi MaJl IIapyalbUIbIFbI

1.
1.1

Ipi Kapa MaIBIH achlT TYKBIM/BI aHAJIBIK OACHIH CATHII aly:

OTaHABIK 500

(TeHre)

1 800 000 000

900 000 000

6 900 000

469 650 000

104 850 000

59 625 000

180 000 000

100 000 000



1.2

2.1

2.2

23

2.4

Ayctpanus, AMepuka

Kypama IlTaTrapsl, Carpim ansiaFaH 6ac
ContycTik XKoHe e
OHTyCcTiK AMepuKa,

Eypona ennepinen

UMIIOpPTTaNIFaH

CyT eHzipy KYHBIH ap3aHiaTy

BarsiMaarsl

CI/IBIpJ'IapBIHBIH CaHbI

600 bacTan 31117 315
OacTalaTelH

[IAPyaIIbUIBIK

BarbsiMaarsl

CHUBIPJIAPBIHBIH CAHBI

400 bacTaH 4821 000
GacranaTbln OTKI3lIreH Hemece

HapyatIbUIbIK OHJICJIT€H KUJIOTPAMM

BarbsiMaarsl

CHUBIPJIAPBIHBIH CaHbI

50 bacTan 10 000 000
OacTalaTelH

[IAPYaIIbUIBIK

AysBa
HIapyambUIbIF bl 6 000 500
KoomnepaTuBi

llapya (depmep)

KOXKaJIBIKTapbIHAA

KoHE aybla

IapyambUIBIFbI

KOOTIEpaTHBTEPIHIC

CYTTi X9HE CYTTi-€TTi

OarbpITBIHOAFH  ipi

Kapa MaJ/IbIH aHANBIK AFBIMAAFBl  KBLUIBI
0achlH  KOJJaH ypeikTauasipbuiran 40 000
YPBIKTaHABIPY bac

KOHIHIETI

KepcCeTineTiH

KBI3METTEp YIIiH

achUT TYKBIMIBI KOHE

IUCTPUOBIOTEPIK

OpTaNBIKTAPbI

cyocunusiay

ETTi Kyc mapyammbuibEbl

ATa-eHenmik/

aTa-TeKTIiK

Helcanmarel acbul  Carein aneiarad 6ac 497 046
TYKBIMIIBI TOYIIKTIK

OarnarmaH caTblII aixy

Kyc eTiH eHIipy KYHBIH ap3aHiaty

50 000 000

1400279 175

144 630 000

200 000 000

120 010 000

200 000 000

298 227 600



2.1 15 000 TomHagan
OacTallaTblH HAaKThI
eH[IIpiC
500 ToHHamaH

2.2 OacTalaTblH HAaKThI
OHJIIpiC

JKyMBIPTKANBI KYC MIAPYAIIBUTBIFBI

ACBUT  TYKBIMJIBI
KYCTapJiaH ajbIHFaH
KYMBIPTKaA

1. OarbITHIHIAFBI
bUHAIIBIK
HBICAaH/AFBl TOYIIKTIK
OasamaH catblI any

Kot mapyamsiinsrst

42 839 365
OTKI31JITreH

KWJIOTpaMM

281 686

Carein ansigrad 6ac 2 000 000

1. CeneKIHsITBIK, XKOHE aChUT TYKBIM/BIK JKYMBIC KYPTizy

Koitnapasin aceln

1.1 TYKBIMJbl aHAJIBIK
0acel
Ko#inapasixa

1.2 TayapiblK aHAJBIK
0ackl

OTaHABIK  achLI
2. TYKbIMJIbl KOWJIap
CarThblIl ajty

bopnaksinay
alagmapeiHa
Oopaakpuiay YIIiH
HEMece COI0 KyaThl
toynirine 300 Oac
3. OoJaThIH €T eHJIeyIIi
KOCIMMOpBIHAAPFa
OTKI3iNTeH ycak
MaJgapaslH epKeK
JlapaKTapblHbIH
KYHBIH ap3aHjary

[Tomika mapyambUIbIFbL

Momxkanapabig
aHaJIBIK XKOHE IIOIIKA
6achlH
TOJBIKTBIPATHIH
O0achIMEH
CENEKIMANBIK JKOHE
aChlI  TYKBIMIIBIK
KYMBICTAp XKYPrizy
JKeprimikri OromKeT KapakaThl €ceOiHEeH:

banapa ysnapeimen
CENEKIMSIIBIK JKOHE
achlll TYKBIMJBIK

JKYMBIC XKYPTi3y

200 000

Bbac/ marbuiblCcTBIpY
MayChIMBbI

720 000

Carein anpiarad 6ac 9 990

Orkisiiaren 6ac 2973

Bac/
aC/ IIarblUIBICTBIPY 3250
MayCBIMBI

Banapa yschl/

MayChIM

9 000

3427149 165

14 084 300

120 000 000

800 000 000

1 800 000 000

149 850 000

8919 000

130 000 000

45 000 000



bue cytin eHmipy

2. JKOHE OHJICY KYHBIH
ap3aHzaaTy
Tylie cyTiH eHIipy
3. J)KOHE OHJEY KYHBIH
ap3aHziaTy
Bapnbirsl

Kunorpam

Kunorpam

1972 082

2 000 000

118 324 920

110 000 000

12 757 499 160

Kapaxar nrerinze acbii TYKbIMIBI MaJl IapyallblUIbIFBIH JaMBITyFa, MaJl IIapyallbUIbIFBIHBIH OHIMIUTITIH jKoHEe
OHIM camachlH apTThIpyFa cyOcuansinay OarbITTapbl OoibiHImIa 2021 XbIIBI pe3epBKe (KYTy Maparbl) TYCKEH

cyOcunusitap KeixeMmaepi

ETTi 5xoHE €TTI-CYTTi MaJl MapyallbLIbIFbI

1. CeneKIMsITBIK, dKOHE aChUT TYKBIMJIBIK JKYMEIC KYPTi3y:

Ipi xapa wmanmbig
1.1 TayapiblK aHAJBIK
Gacwl

Ipi kapa wmamnmelg
1.2 achll  TYKBIMJBI
aHaJBIK 0achl

TaObIHHBIH ©CIMIH
MOJIAaUTy  YIOIiH
naiganaHblIaThIH
2. €TTi )KOHE eTTi-CYTTi
TYKBIMIAP/IBIH aChLI
TYKBIMIIBI TYKBIMTBIK,
OyKachIH KYTin-0ary

ETri, erti-cyTTi

TYKBIMJIAPIbIH achLl
TYKBIM/IBI TYKBIMBIK
OYKACBIH CAThII aly:

4. Ipi Kapa MaIBIH achUT TYKBIM/IBI aHAJBIK OACHIH CATHII aly:

1433

4.1 OTaHOBIK

CyTTi 9HE CYTTIi-€TTi MaJl IIapyalIblIbIFbI

1. Ipi Kapa MaAbIH achll TYKBIM/IbI aHAJIBIK OACBIH CATHIIT alTy:

Aycrtpanus, AMepuka

Kypama Irtarrapsl,
ContycTik  XoHE

OHTyCTiK AMepHKa,
Eypona ennepinen
UMIIOpPTTaNFaH

1.1

Bac/marbiibIcThIpY

MayCBIMBbI

Bac/marpisIcTRIpY
MayCBIMBI

Cartslll ansIHFaH Oac

CarblIl anbIlHFaH Oac

Cartplll ansIHFaH Oac

2. CyT eHIipy KYHBIH ap3aHIaTy:

barsiMaarsl
CHUBIPJIAPBIHBIH CAHBI
2.1 600 OacraH
OacTalaThlH
IIapyarIbLIBIK

barpIiMarsl
CHUBIPJIAPBIHBIH CaHbI

2.2

OTKI3lIreH HEMeCe
OHJIENIreH
KHJIOTpaMM

8408

1052

126

391

4 895 643

84 080 000

15 780 000

700 000

18 900 000

214 950 000

156 400 000

220303 935

28 197 480



50 bacraH 1409 874
OacraliaThlH
HIAPYaIIbUIBIK

Aysn
23 HIapyambUIbIF bl 1 143 530 22 870 600
KoomepaTusi

ETTi Kyc mapyamsuibIFs!

Arta-enenik/
aTa-TEeKTIK
1. Heicagmarsl  ackur  Careim anpiarad 6ac 111 108 66 664 800
TYKBIMIIBI TOYIIKTIK
OaJtarian caThIl ary
2. Kyc etin eHzipy KYHBIH ap3aHiaTy
15 000 TomHamaH
2.1 OacTajaThblH HaKThI 10 846 460 867 716 800
enjlipic OTKi3iNreH
500 ToHHamaH KHjIorpaMmm
2.2 OacTanaTblH HAKThI 357 295 17 864 750
eHIIpiC
JKYMBIpTKAIBI KYC IIapyaIibUTbFbI
ACBIT  TYKBIMABI
KyCTapJaH allbIHFaH
KYMBIpTKaA
1. 0aFrbITHIHIAFBI Carpin ansiarad 0ac 183 000 10 980 000
bUHAIBIK
HBICAH/IAFBl TOYIIKTIK
OarnarmaH caTblII aixy

TaramMabIK KYMBIPTKa OHIAIPY KYyHBbIH ap3aniary (2022 xbutFbl 1 KaHTapra AeliH
KoJI1aHbIcTa 00J1a,]1b1)

200 MHIIHOH
2.1 naHagad OacranarelH OTKIZUITEH JaHa 85 881910 128 822 865
HAKTBI OHIIPIC

Kot mapyamsiisrst
1. CeneKIHsITBIK XKOHE aChUT TYKBIM/BIK JKYMBIC KYPTizy

KoitnapaslH acelin

1.1 TYKBIMJABl aHAaJIBIK 35712 142 848 000
Gacer Bac/ marputbicTRIDY
Koitnap by MayChIMbI

1.2 TayapJbIK aHAJBIK 135 851 339627 500
Gacsl

OTaHOBIK  achbII
. Cartpln anblHFaH
2. TYKBIMIBI KOIap 5 11274 169 110 000
caThlIIN a1y ac

bopnaksinay
almagmapeiHa
Oopaakpuiay YIIiH
HEMeCEe COI0 KyaThl
toynirine 300 Oac

3 Gonarhin et oHueyI Orkisinren 6ac 14 208 000



KOCIMMOPBIHIapFa
OTKI3INTeH ycak
MaJJIapiablH epKeK
JlapaKTapblHbIH
KYHBIH ap3aHaaTy

)KI)IJ'IKI)I HIapyarbUIbIF bl

OHiMal OareITTArel
achll  TYKBIMJIBI
TYKBIMJIBIK aiFbIpIIap
CaThIN axy

[lomka mapyanbuIbIFbl

Tomkanapasiy
aHaJBIK XKOHE IIOIIKA
OachH H
TOJBIKTHIPATHIH
O0achIMEH
CENEKIMANBIK JKOHE
acChbl T¥K])IMI[I)IK
JKYMBICTAp KYPrizy

JKeprimikri OromKeT KapakaThl eceOiHeH:

Bapnbirel

banapa ysnapeimen
CEJIEKLIUSUTBIK JKOHE
acbUl  TYKBIMJBIK
JKYMEIC KYPTizy
Tylie cyTiH eHIipy
KOHE OHICY KYHBIH
ap3aHzaTy

CaTbI ajgbIHFaH 0ac

Bac/ marpUTBICTRIPY
MayChIMBI

Banapa yschl/
MayChIM

Kunorpam

4736

3

167

2 854

289 150

300 000

6 680 000

14 270 000

15903 250

2557177 980

Kapaxar merinie aybul mapyanbuIbIFbl KaHyapJIapbIHbIH aHAJBIK OaChIHBIH a3bIFbIHA JKYMCAJIFaH LIBIFBIHAAD
KYHBIH ap3aHiaTyFa cyocuausuiay 0arbITThl OoiibiHIIa 2021 KbUTH pe3epBKe (KYTY Maparbl) TYCKeH CyOcuansiap

KeeMaepi

Bapnbirsl

CyTTi XoHE CYTTI

eTTl OarbITTarbl ipi

Kapa MaJIIbIH aHaJIbIK
Gacsl

Ipi xapa wmanmbig
aHaJbIK 0achl

Kol MmanabIH aHAIBIK,
0acel

JKBIIKBIHBIH aHAJIBIK
0ackl
Tylienepmia aHAIBIK
0acel

Oac

Oac

bac

ac

1152

75225

466 069

7 685

141

69 120 000

1 128 375 000

1165172500

76 850 000

1410 000

2440 927 500

AchUT TYKBIMIBI MaJ IIapyaIlbUIBIFBIH TaMBITYyFa, MaJl MAPyaIlbUTBIFBIHEIH OHIMAUIITIH )KOHE OHIM CallachblH
apTThIpyFa cyOcuamsuiay OarbITTaphl OOMBIHIIA KapakaT Imerinie PecmyOnmukanslk O0pkeTTeH OeiiHreH
cyocumusiap KkeneMmaepi

CyTTIi %9HE CYTTIi-€TTi MaJl IIapyambuIbIFbI

1.

Ipi Kapa ManAbIH achlT TYKBIM/IbI aHAJIBIK OACBHIH CATHIIT alTy:



Taoyencis
MemiekeTTep

1.1 JlocTacThIFHI,
VYkpauHa enpepiHeH
HUMITIOPTTAJIFaAaH

Aycrtpanus, AKII,
Conatyctik koHE
1.2 OnTycTiK AMepuKa,
Eypona ennepinen
UMIIOpPTTaJIFaH

Carbln anpigFanbac

2. CyT eHzipy KYHBIH ap3aHaaTy:

BarpiMaarsl

CHBIPIIAPLIHLIH caHbl OTKI3UIreH Hemece
2.1 600 6acTan OHJICIITCH

OacTalaTelH KHJIOTpaMM

[IAPYaIIbUIBIK

ETTi KyC mapyausuibIFsl

Arta-enenmik/
aTa-TEeKTIiK
1. HelcaHmarsl ackul  Careln ajnbIHFaH Oac
TYKBIMIIBI TOYIIKTIK
OaJamaH catblI amy

2. Kyc eTin eHzipy KYHBIH ap3aHiaTy
15 000 TomHamaH

2.1 OacranaThblH HAKThI
eHjipic OTkizinren
5 000 ToHHamam KHJIOrpaMm
2.2 OacTajiaTblH HAKThI
OHIIpiC
JKYMBIPTKANBI KYC HIAPYaIIBUTBIFBI

TaraMJIbIK )KYMBIPTKa
OHJIIPY  KYHBIH
ap3aHJaTy 5
MHJIJIMOH JlaHaJaH
1. OacTajlaTblH HAaKThl OTKI3UIreH maHa
eHmipic (2023
KBUTFBI | KaHTapra
IediH KOoJIgaHbICTa
Oounaapr)

[Tomika mapyambUIbIFbL

Momkanapabig
aHaJIBIK KOHE IIONIKA
OachH

0achIMeH MayChIMBI
CENeKIMSIIBIK JKOHE

achlll  TYKBIMJIBIK

KYMBICTap KYPTizy

Bapnbirel

61

531

8922222

259 647

19 819 085

1231250

564 392 335

TOJIBIKTBIPATbIH Bac/ HIarblJIBICTBIPY 7185

13 725 000

212400 000

401 500 000

155 788 200

1 585526 795

73 875 000

1693 177 005

287 400 000

4 423 392 000



© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



